e 07 de abril de 2019, através das seguintes bandas: BANDA BICHO HOMEM, BANDA VELHO 
LOBOS, BANDA MOBY DICK, BANDA SKARAMUSH, BANDA SKY DOG, BANDA PONTO TRINTA, 
BANDA VLAD V, BANDA NOVOS VINTAGES, BANDA DESLOK, BANDA LORD HERBY.  

5.2 - DO VALOR:  
5.2.1 - VALOR TOTAL: R$ 14.230,00 (quatorze mil, duzentos e trinta reais), conforme valor 
individual de cachê constante do Anexo I. 

5.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á nos dias 05, 06 e 07 de abril de 2019, conforme cronograma 
constante do Anexo I, no Parque Central de Timbó. 

6. EXECUTOR 

6.1 - AMUSPE - ASSOCIAÇÃO DE MÚSICOS PROFISSIONAIS DE POMERODE, inscrita no CNPJ sob